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cunosc6nd prev le art. 326, din noul Cod penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rdspundere
ci impreunl cu familiat) delin urmitoarele:

*1) Prin familie se infelege soful/solia gi copiii afla{i in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier: (3) intravilan; (4) luciu de apA; (5) alte caregorii de terenuri
extravilane. dacd se afl6 in circuitul civil.

42) La "Titular" se menlioneaz6,,in cazul bunurilor proprii, numele proprrietarului (titularul, solul/so1ia, copilul).
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Cl6diri

NOTA;
Se vor declara inclusiv ceie aflate in alte tdri.
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* categoriire indicate sunt: (1) apanamenr; (2) casdde rocuit; (3) casd de vacan[a; (4) spafii cornerciare/d
producfie.
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!J,u'J::fl;i:,x'::[ i::,f:^::,liil]ffi;i,ilfl:::.::ffi;II.li#ieraru,ui (titurarur, solur/soria copi,ur),

II. Bunuri mobile

.r...lrfJr';;:I"H"i?,llx,,1J[?,"* [T' 
masini agricore, earupe, iahruri si arte mijroace de transporr

2. Bunuri sub formi de
numismaticio obiecte care fac
insumatd depdqegte 5.000 de euro

metare pretioase, bijuferii, obiecfe de a.rti gi de currt, corecfii de arti giparte din patrimoniur curturar nalionar sau universar, a cdror varoare

NOTA;

,. r"rl,i,Ji;ffifjf,i?: 
toate bunurile aflate in proprierare, indiferen t dacdere se afld sau nu pe reritoriur Romaniei

III. Bunuri
rrlfimele 12 luni

mobile, a cdror l'aloare depdqegte J.000 de euro fiecare. si bunuri irmobiie instrEinafe fn
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IV. Active financiare

l' Conturi qi depozite trancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, daLci valoarea insumati a tuturor acestora depdqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din striinatate.

*Categoriile indicate sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card),.(2,) depozit bancar sauechivalente, (3) fonduri de investitii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii siu alte sisteme cuacumulare (se vor declara cele aJbrente anuluifiscal anterior).

2" Plasamente, investitii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{I insumatl a tuturor
acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investi{iire gi participrrile in strdindtate.

xCategoriile indicate sunt; (J1 hartii de vaioare Ceyinttte (titluri de.ctat. certificate, obiigapiuni), (2)acliuni 'saupdrli sociale in societdtit comerciale; (3) imprumuturi acordate {4 nume personai.
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3. AIte active producitoare de venituri nete, care insumate depdqesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:
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Se vor declara inclus'iv cele af'late in strdindtate.

V. Datorii
Debiten ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate irL sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dacl valoarera insumat[ a tuturor acestora depdgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in straindtate.

;WW''l lfttg ff;",i\ ",;;-- ' 
'";:',s$;ffffi',1$t1 i

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafi de I'aloarea de pia(I, din
partea unor persoane' organiza(ii, societd{i comerciale, regii autonome, companii/societifi na{ionale sau
institu{ii publice romfine$ti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontflri de cheltuieli, altele decdt
cele ale angajatoruluio a clror vialoare individuali depigeqte 500 de euro*
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1"2. Sot/sotie
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*Se excepteaza de iacleciarare catlouriie gi rruicttiiie i.tznctie printite rn partea nrcieior rie grariui I st a,i !i-iea-



VII. Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTA:

ale decfarantului gi ale membrilor sii de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiatLegea nr' 571/2003 privind codut fiscal, cu modifici.il; completirile ulterioare)

Se vor declara incrusiv veniturire provenite din strdindtate.

Sof/so{ie



Prezenta declarafie constiituie act public qi rrspund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completiirii
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